
 

Area Persone e organizzazione 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757265 – mail: staffapo@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

  
 
 AREA PERSONE E 

ORGANIZZAZIONE 

Il Direttore Generale
  
 
VISTI 

• il D.Lgs. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche;  

• il CCNL vigente del comparto Istruzione e Ricerca; 

• il CCI vigente dell’Università degli Studi di Firenze; 

• il D.D. 344/2015, con cui sono state approvate le Linee Guida per la Riorganizzazione delle 
Funzioni tecnico-amministrative di Ateneo; 

• il conto CO.04.01.01.02.04.01 “Indennità di responsabilità al personale tecnico 
amministrativo a tempo indeterminato” del Bilancio unico di previsione; 

• il D.D. 12 prot. 3819 del 11 gennaio 2023 con cui, tra l’altro, veniva attribuita alla dott.ssa 
Deborah Rocchi de’ Sangro la responsabilità dell’Unità funzionale Gestione giuridica ed 
economica del personale non strutturato fino al 30 aprile 2023; 

 

DATO ATTO che il suddetto incarico di responsabilità risulta pertanto in scadenza; 

 

CONSIDERATO, sentita la Dirigente dell’Area Servizi economici e finanziari:  

- di poter rinnovare l’affidamento dell’incarico in parola alla dott.ssa Deborah Rocchi de’ 
Sangro, fino al 30 giugno 2023, in analogia con le scadenze delle altre responsabilità di 
Unità funzionale previste dal citato DD 3819/2023; 

- di poter confermare, per l’unità organizzativa in parola, la fasciazione vigente; 

 

RITENUTO pertanto, acquisita la disponibilità dell’interessata, di poter attribuire la 
responsabilità dell’Unità funzionale Gestione giuridica ed economica del personale non 
strutturato alla dott.ssa Deborah Rocchi de’ Sangro dal 01/05/2023 fino al 30/06/2023; 

 
 
Tutto ciò premesso, 
 

DECRETA 
 

− di attribuire la responsabilità dell’Unità funzionale Gestione giuridica ed economica del 





 
 

 

 
personale non strutturato alla dott.ssa Deborah Rocchi de’ Sangro dal 01/05/2023 fino 
al 30/06/2023; 

− che la relativa indennità sia corrisposta secondo la fasciazione vigente e i valori previsti 
dal CCI; 

− che la spesa sia sostenuta a valere sul conto CO.04.01.01.02.04.01 “Indennità di 
responsabilità al personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato” del 
Bilancio unico di previsione. 

 
 
Firenze,  

Il Direttore Generale 
Dott. Marco Degli Esposti 


		2023-05-02T15:29:04+0200
	Marco Degli Esposti




